surdi ad incantationem , et volubilium instar annualium non

revertebantur cum ambularent. Obfirmant faciem suam sicut

euntis Jerusalem . Incunt fædus cum anima sua, firmant pro

positum , et ambulantes coram facie sua," obturant aures ne exau

diants Sibilos' seducentes. 10 Morabantur interim cum sancto

episcopo, in episcopio suo, feriati ab opere sed non ociosi in illa

fériatione ;' vigiliisl2 siquidem et orationibus vacantes labores

manuum lacrimis compensant, 13 et jejunia solitudinis, in civitate,

prælibant. Sed heu nil tutum a temptatione, quamdiu hic vivitur

super terram ! 15

[ De duobus monachis retro respicientibus.] 16

Adest temptator qui eorum " felicibus profectuum primordiis

invidebat. Aggreditur duos ex fratribus, Gervasium scilicet et

(1 ) There is no title to this chapter in D.

(2 ) monitis, si quomodo vocaret abeuntes et monasterio restitueret . A. D.

(3 ) rotarum A. D. ( 4 ) euntes D.

(5 ) Luc. ix . , 51 . ( 6 ) A and D omit cum anima sua.

( 7 ) Genesis xvii . , 1 . (8) andiant A. D.

If the Chronicler , in his greater knowledge of sacred than of profane history , has not

ascribed the song of the Sirens to the Sibyls, it is probable that this word “ Sibilos," which in the

Roll appears without a capital letter, was in the original MS. written Siculas, referring to the

presumed place of the Siren's abode. Thus Juvenal ( Sal. ix ., v. 150 ) —

Quxe Siculos cantus effugit remige surdo.

And Statius, Silv. 1. 2. , in epicedio Glauciæ , v. 10

- Tergeminum Sicnla de virgine carmen .

Althongh even an ungrammatical application of the word Sibulus, as used by Ovid to express

the sound emitted by the fistula or pipe by which a shepherd recalls his flock to the fold, had not

been entirely unsuitable to the occasion . Metam ., l. xiii. , v. 785.

Et norunt omnes pastoria sibila montes.

( 10) incantantes A. D. incantantis D.

( 11 ) sed minima otiosi in sua feriatione A. D.

( 12 ) vigiliis siquidem et orationibus vacantes , jejunia solitudinis præelibantes in civitate D..

( 13 ) recompensabant A. L. ( 14 ) pralibantes in civitate. A.

( 15 ) quamdiu vivitur in hac vita. A. D.

( 16 ) There is no title to this chapter in the Roll. The present is supplied from Arund . MS.

li . , fol. 5. It occurs also in D.

( 17 ) qui eorum profectibus invidebat, et expetita licentia , duos ex fratribus, Gervasium sci

licet, et Ralulplum , aggreditur ad temptandum ; instillare ( instillat eis D. ) et eis consilia A. D.
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Radulfum , qui se fore scuto fidei' et orationis minus plene muni